
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Х А Р К І В С Ь К И Й Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т 

імені В.Н. КАРАЗІНА 

НАКАЗ 
 

22.04.2022 р. м. Харків № 0104-1/135 

 

 
Про особливості організації 

роботи Університету 

в умовах воєнного стану 

 

У зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України та 

введенням на території України воєнного стану та на виконання частини 6 

статті 6 Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах 

воєнного стану» від 15 березня 2022 року № 2136-IX, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Установити, що 25 квітня, 2 та 9 травня 2022 року є робочими днями. 

2. Керівникам структурних підрозділів довести текст наказу до 

підлеглих працівників. 

 

3. Директору Центру зв’язків з громадськістю Максиму ФОЛОМЄЄВУ 

розмістити текст наказу на офіційному веб-сайті університету. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної роботи Володимира РОДЧЕНКА. 

 

 
 

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

Проєкт вносить: ПОГОДЖЕНО: 



начальник відділу кадрів 

Олена ГРОМИКО 

проректор з науково-педагогічної 

роботи 

Володимир РОДЧЕНКО 

 

начальник юридичної служби 

Дарія ДЕМ’ЯНЕНКО 

 

заступник начальника 

бухгалтерської служби 

Тамара ЧЕЛОМБІТЬКО 

 

начальник планово-фінансового 

відділу 

Надія ХРУСЛОВА 


